
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 23.09.2019

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 28315669

Zlínstav a.s. DIČ: CZ28315669

Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 820,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 135 820,88 21,00% 28 522,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164 343,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

ZL č. 8 - 02 - Odvodn ní plochy ochozu 

Strana 1 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLEN NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 23.09.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o., 

Ostrava 

Zhotovitel: Zlínstav a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 820,88

HSV - Práce a dodávky HSV 55 241,51

    1 - Zemní práce 20 407,98

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 7 222,32

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 4 144,12

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 9 041,54

    8 - Trubní vedení 19 078,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 755,30

PSV - Práce a dodávky PSV 80 579,37

    764 - Konstrukce klempířské 47 665,72

    767 - Konstrukce zámečnické 32 913,65

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

ZL č. 8 - 02 - Odvodn ní plochy ochozu 

Strana 2 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 23.09.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

PROJEKTSTUDIO 

EUCZ, s.r.o., 

Ostrava 

Zhotovitel: Zlínstav a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 820,88

D HSV Práce a dodávky HSV 55 241,51

D 1 Zemní práce 20 407,98

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 7 222,32

1 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 12,000 569,50 6 834,00

VV (7+18)*0,6*0,8 12,000

2 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3 m3 2,400 161,80 388,32

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 4 144,12

3 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. 
výkopu do 2,5 m

m3 12,000 99,10 1 189,20

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 8,625 244,10 2 105,36

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 43,125 19,70 849,56

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 9 041,54

6 K 171201201 uložení sypaniny na skládku m3 8,625 15,00 129,38

7 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 15,525 71,50 1 110,04

8 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 3,375 102,00 344,25

VV 12-6,375-2,25 3,375

9 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 6,375 403,70 2 573,59

VV (7+18)*0,6*0,425 6,375

10 M 583373100 štěrkopísek  frakce 0-4 třída B t 11,200 225,50 2 525,60

11 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 2,250 1 048,30 2 358,68

VV (7+18)*0,6*0,15 2,250

D 8 Trubní vedení 19 078,23

12 K 871315251

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
vícevrstvého, tuhost třídy SN 16 DN 150

m 25,000 391,62 9 790,50

13 K 877310310
Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 150 kus 9,000 210,10 1 890,90

14 M 28612202
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 125/45° SN 
12/16

kus 7,000 266,70 1 866,90

15 M 28612203
koleno kanalizační plastové PVC KG DN 125/90° SN 
12/16

kus 2,000 326,63 653,26

16 K 877310320
Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 150 kus 1,000 352,00 352,00

17 M 28612221
odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 
125x125/45° SN 12/16

kus 1,000 953,72 953,72

18 K 892312121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 
ucpávkovými DN 150

úsek 1,000 546,07 546,07

19 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop t 0,200 136,40 27,28

20 K RAVOS Jádrové vrtání  do šachtového dna DN125 kus 1,000 2 997,60 2 997,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  15 755,30

21 K 946113119

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o 
půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 8,6 m do 9,6 m

kus 1,000 4 469,30 4 469,30

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

ZL č. 8 - 02 - Odvodn ní plochy ochozu 

Strana 3 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 946113219

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -3119

kus 10,000 766,70 7 667,00

23 K 946113819

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových 
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o 
půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 8,6 m do 9,6 m

kus 1,000 3 619,00 3 619,00

D PSV Práce a dodávky PSV 80 579,37

D 764 Konstrukce klempířské 47 665,72

24 K 764521464
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel 
kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 350/125 mm kus 2,000 844,00 1 688,00

25 K 764-K/02

M+D Hranatý okapový žlab 125x125mm , hliníkový 
plech z polyesterovou úpravou vč. doplňků - viz celý 
popis K/02 

m 26,000 935,00 24 310,00

26 K 764-K/03

M+D Hranatý dešťový svod 100x100mm , hliníkový 
plech z polyesterovou úpravou + napojení vč. doplňků - 
viz celý popis K/03 

m 12,000 1 474,00 17 688,00

27 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 2,000 1 806,16 3 612,32

28 K 998764101

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,200 1 837,00 367,40

D 767 Konstrukce zámečnické 32 913,65

29 K 767-OK-Z01

M+D Opláštění ocelových sloupů vč. kotvení, 
povrchové úpravy a doplňků - dle technických 
požadavků viz celý popis TZ + detail

kg 188,835 169,40 31 988,65

30 K 01 D+M Zábrana proti holubům - deska s trny ks 4,000 179,00 716,00

31 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,190 1 100,00 209,00

Strana 4 z 4

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

